

VALİLİKTE
AÇIKLAMA

■ Afyonkarahisar Valiliği de yaptığı açıklamada, "Zeytin Dalı Harekat Bölgesi'nde 11 Eylül 2024 tarihinde meydana gelen silah kazasında şehit olan Dinar nüfusuna kayıtlı Piyade Uzman Çavuş Onur Çapan'a Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına sabırlar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun" ifadelerine yer verdi.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERŞEY
TÜRKİYE
İÇİNDİR

ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8381

13 Eylül 2024 Cuma 30. yıl

ikbal®
1922

AFYONKARAHİSAR'A ŞEHİT ATEŞİ DÜŞTÜ

Afyonkarahisarlı Piyade Uzman Çavuş Onur Çapan Zeytin Dalı Harekat bölgesinde silah kazası sonucu şehit düştü. Şehit haberi ailesini ve yakınlarını yasa boğdu. Çapan'ın cenazesi eşinin memleketi olan Isparta'da gözyaşlarıyla defnedildi.



BAYRAKLARLA DONATILDI

■ Zeytin Dalı Harekatı bölgesinde gerçekleştirilen eğitim sırasında meydana gelen silah kazasında, Afyonkarahisarlı Piyade Uzman Çavuş Onur Çapan (33) şehit düştü. Çapan'ın şehadet haberi, Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde yaşayan ailesine, protokol üyeleri tarafından verildi. Acı haberin ardından şehidin evi ve sokağı, Türk bayrakları ile donatıldı.

ISPARTA'DA DEFNEDİLDİ

■ Afyonlu Şehit Piyade Uzman Çavuş Onur Çapan'ın naaşı, eşinin memleketi Isparta'da toprağa verildi. Onur Çapan için saat 17.00'de Isparta Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanı'nda cenaze namazı kılındı ve ardından Isparta Garnizon Şehitliği'ne defnedildi. Çapan'ın evli olduğu, biri 6, diğeri 3 yaşında iki kız çocuğu babası olduğu öğrenildi.

AYAKTA
DURMAKTA
ZORLANDILAR

■ Törende, şehidin annesi Döndü Çapan ve kız kardeşi Hacer Filiz gözyaşlarına boğulurken, ayakta durmakta zorlandılar. Babasının ise 2 yıl önce vefat ettiği öğrenilen şehit Çapan için düzenlenen karşı-lama törenine, Isparta Valisi Aydın Baruş, askeri ve mülki yetkililer ile vatandaşlar katıldı.

BİNLERCE KİŞİ
ŞEHİDİ UĞURLADI

■ Cenaze törenine, Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Ömer Faruk Yelkenci, Vali Aydın Baruş, Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaş, AK Parti Isparta milletvekilleri Osman Zabun, Mehmet Uğur Gökçöz, CHP Isparta Milletvekili Hikmet Yalın Halıcı, Belediye Başkanı Sükrü Başdeğirmen, Eğirdir Dağ Komando Eğitim Merkez Komutanı Tuğgeneral Ahmet Aşık, Kara Havacılık Okul Komutanı Tuğgeneral İsa Baydilli ile aile yakınları, askeri erkan ve çok sayıda vatandaş katıldı.



AFYON BELEDİYESİ'NE ARABİSTAN'DA TAM NOT

Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Afyonkarahisar'ın zengin mutfağını Arabistan'ın Buraydah kentinde düzenlenen Unesco tescilli Gastronomi Şehirleri Festivali'nde dünyaya tanıttı.

KAYMAKLI VIŞNELİ EKMEK KADAYIFI VE KEŞKEK

■ Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Afyonkarahisar Belediyesi adına Suudi Arabistan'ın Buraydah kentinde düzenlenen Unesco tescilli Gastronomi Şehirleri Festivalinde Afyonkarahisar'ın zengin mutfağını dünyaya tanıttı. Uluslararası etkinlikte



Ömer Yıldız

Yıldız'a, Fatih Bıyıklı (Foculpoint) ve Afbel Şefi Bayram Ekin eşlik etti. Festivalde, Afyonkarahisar mutfağının en özel tatları olan sakala çarpan çorbası, Afyon kebabı, kaymaklı ve vişneli ekmek kadayıfı ile keşkek tanıtıldı.



Güvenli yaşam alanları
ile kendiniz ve aileniz için
yeni bir sayfa açın.

öndüç
inşaat



Arızalarda yüzde 35 iyileşme sağlandı



Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta hizmet veren Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), arıza tespiti ve onarım çalışmalarında kablo test aracı ve VLF cihazı gibi modern sistemlerden yararlanıyor. Bu teknolojiler, yer altındaki kablolarda oluşabilecek arızaları ve yüksek gerilim hattı kablolarındaki zedelenmeleri erken tespit etmeye yardımcı oluyor. OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, arızaların hızlı ve etkili bir şekilde tespit edilmesi amacıyla bu sistemlerin kullanıldığını belirterek, "Kablo test aracı ile yer altındaki arızaları hızla tespit ediyoruz, VLF cihazı ile ise yüksek gerilim hatlarındaki zayıf noktaları belirleyip arızaya dönüşmeden müdahale edebiliyoruz" dedi. Yalçın, VLF cihazının kullanıma başlanmasından bu yana yüzde 35'lik bir iyileşme sağladıklarını da vurguladı.

SAYIYI ARTIRACAĞIZ

Kablo test aracının, yer altı

kablolardaki arızaları hızla belirlemek için kullanıldığını belirten Yalçın, "Yüksek gerilimden abone hatlarına kadar tüm yer altı kablolarında meydana gelebilecek arızaları bu araçla tespit ediyoruz" dedi. Şirketin şu an envanterinde her ilde bir adet olmak üzere toplam beş kablo test aracı bulunduğunu ekleyen Yalçın, bu sayıyı artırmayı planladıklarını söyledi. VLF cihazının, yüksek gerilim hatlarında arızalara neden olabilecek zayıf noktaları arızaya dönüşmeden tespit ettiğini ifade eden Yalçın, bu cihaz sayesinde ring şebekelerinin periyodik olarak kontrol edildiğini ve arızaların önceden önlenildiğini belirtti. Üç yıldır kullanılan bu cihaz ile arızalarda yüzde 35'lik bir azalma yaşandığını da sözlerine ekledi. OEDAŞ, bu teknolojiyi yatırımlarla güvenli ve sürdürülebilir enerji arzı sağlamayı amaçlıyor. Yalçın, "Şebekemizi güçlendirirken geleceğin teknolojileriyle akıllı şehirlerin oluşumuna da katkı sağlıyoruz" şeklinde konuştu.



ORTADA NE MASA NE DE MÜZE VAR

Afyonkarahisar'da restorasyonu uzunca bir süre süren ve nihayetinde geçtiğimiz Zafer Haftasına yetiştirilen Zafer Müzesi ile alakalı ortaya atılan yeni iddia kamuoyunda büyük yankı uyandırdı. Aslına uygun restore edilip edilmediği konusunda hakkında spekülasyonlar bulunan Zafer Müzesinde son olarak ortaya atılan bir iddia akıllarda soru işaretlerine neden oldu. Pek çok ziyaretçi tarafından daha önce müzede olup şu anda yerinde yeller esen bir parça olduğu ifade edildi. Kurtuluş Savaşı sırasında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından Afyonkarahisar'da pek çok karar alındığı biliniyordu. Zafer Müzesinde kamuoyu tara-

findan "Atatürk'ün kararları aldığı ve imzaladığı masa olarak bilinen masanın olmadığı onun yerine aynı dönemden eski bir masanın yer alması ziyaretçiler tarafından "Atatürk'ün masası nerede" sorusunun sorulmasına neden oldu.

FARKLI BİR MASA VAR

Restorasyon öncesinde masanın Zafer Müzesi'nde olduğu ancak şimdi halindeki masanın bulunmadığı iddiası üzerine odakgazetesi.com ekibi olarak durumu yerinde analiz edilmek adına söz konusu müzeye girdik. Restorasyon noktasında köklü değişiklikler yapıldığı görülen müzenin ikinci katında farklı bir masa olduğu kameralarımıza yansıdı.

Ali Küçükkartal / Özel haber

TEK SORU İKİ FARKLI CEVAP



Söz konusu durumla alakalı bir gün önce bir vatandaşın masayı görevlere sorduğu öğrenildi. Müze yetkilisinin vatandaşlara farklı bir müzede sergilenmek üzere muhafaza altında olduğu söylenirken muhabirlerimiz ise masanın farklı bir müzede sergilediği bilgisini verdi. Masanın akıbetiyle alakalı olarak Afyonkarahisar kamuoyundaki soruların cevaplanması noktasında yetkililerden açıklama beklendiği öğrenildi.



EMİRDAĞ BELEDİYESİ'NDEN GENEL TEMİZLİK ÇALIŞMALARI

Emirdağ Belediyesi, "Daha Temiz Bir Emirdağ" sloganı ile başlattığı genel temizlik kampanyasına Menderes Mahallesi'nden başladı. Vatandaşlar ekiplere teşekkür etti.

Emirdağ Belediyesi, "Daha Temiz Bir Emirdağ" sloganı ile başlattığı genel temizlik kampanyasına Menderes Mahallesi'nden start verdi. Belediye ekipleri, mahallede bulunan sokaklar, kaldırımlar, parklar ve ortak kullanım alanlarında kapsamlı bir temizlik ve çevre düzenlemesi çalışması gerçekleştirdi. Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, çevre temizliğinin halk sağlığı açısından büyük bir önem taşıdığına vurgu yaparak, "Temiz bir çevre, sağlıklı bir toplumun temelidir" ifadelerini kullandı. Koyuncu, başlatılan bu genel temizlik çalışmalarını ilçenin tüm mahallelerine yayılacak bir süreç başlattıklarını belirterek,

"Menderes Mahallesi'nden başlattığımız bu çalışmalarımızı ilçe genelinde sürdüreceğiz. Bu süreçte mahalle sakinlerimizin de çevreye duyarlı olmasını ve temizlik çalışmalarımıza destek vermesini rica ediyoruz" dedi.

HALKTAN TAM NOT

Mahalle sakinleri, yapılan temizlik ve düzenleme çalışmalarından duydukları memnuniyeti dile getirerek, Belediye Başkanı Serkan Koyuncu ve belediye ekiplerine teşekkür etti. Sakinler, bu tür çalışmaların mahallelerin yaşam kalitesini artırdığını ve çevre bilincini güçlendirdiğini belirtti.

■ ALI OSMAN OKŞAR



TÜROFED YÖNETİM KURULU AFYONKARAHİSAR'DA TOPLANDI



Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Yönetim Kurulu, Afyonkarahisar'da önemli bir toplantı gerçekleştirdi. Şehrin tanıtımı ve turizm potansiyeli açısından kritik olan bu toplantıya, TÜROFED Başkanı Dr. Erkan Yağcı ve yönetim kurulu üyeleri katıldı. Toplantıda, şehirdeki turizm sektörü ve otelcilik konuları ele alındı. Toplantı kapsamında TÜROFED heyeti, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal ve Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser'i ziyaret etti. Ziyaretlerde, şehrin turizm potansiyeli ve otelcilik sektörünün gelişimi üzerine önemli görüş alışverişinde

bulunuldu. Bu ziyaretlerin, şehrin turizm sektöründeki gelişimine katkı sağlaması hedefleniyor. TÜROFED heyeti, misafirperverliklerinden dolayı Zafer Turistik Otelciler ve İşletmecileri Derneği (ZAFTODER) Yönetim Kurulu Başkanı ve İktal Otel Genel Müdürü Ali Gümüşhan'a teşekkür etti.

bulunuldu. Bu ziyaretlerin, şehrin turizm sektöründeki gelişimine katkı sağlaması hedefleniyor. TÜROFED heyeti, misafirperverliklerinden dolayı Zafer Turistik Otelciler ve İşletmecileri Derneği (ZAFTODER) Yönetim Kurulu Başkanı ve İktal Otel Genel Müdürü Ali Gümüşhan'a teşekkür etti.



KENTSEL DÖNÜŞÜM TEMASLARI

Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya ve Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Kentsel Dönüşüm Başkanlığı'na bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanı Hakkı Alp ile görüşül-

dü. Görüşmede, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nın arsasının satın alınabilmesi için gerekli süreçler ele alındı. Milletvekili Özkaya ve Başkan Serteser, kentsel dönüşüm projeleriyle ilgili istişarelerde bulunarak, bölgenin gelişimine katkı sağlayacak adımların atılması için çalışmalarını sürdüreceklerini belirttiler.



**Bahçeşehir
Koleji**

Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



*Başarı
Senin tercihin*



Afyonkarahisar polisinden dev uyuşturucu operasyonu

Afyonkarahisar'da polis ekipleri son yılların en büyük uyuşturucu hap operasyonlarından birine imza atarken, durdurulan bir minibüste eğitimli narkotik köpekleri ile yapılan aramada koliler içerisinde 162 bin 232 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.

GÖZALTINA ALINDILAR

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri şüphe üzerine durdurduğu bir araçta arama yaptı. Yapılan aramada; 162 bin 232 adet uyuşturucu hap, 11 gram ağırlığında 7 parça uyuşturucu madde ele geçirildi. Konu ile alakalı olarak E.K. ve B.A. isimli şahıslar Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak suçu kapsamında gözaltına alındı. ■ İHA



Balkondan atladı ama POLİSLERDEN KAÇAMADI

Afyonkarahisar'da, Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak suçundan kesinleşmiş 5 yıl hapis cezası bulunan ve ruhsatsız silah bulundurma suçundan aranan C.S. (32), polise yakalanmamak için defalarca adres değiştirmesine rağmen saklandığı evde yakalandı.

UZUN SÜREDİR KAÇAK

Cumhuriyet Mahallesi'nde bir adreste saklandığı tespit edilen C.S., Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından baskınla gözaltına alındı. Polisi karşılarında gören zanlı, paniğe kapılarak 1. kattaki evin balkonundan atlayarak kaçmaya çalıştı. Ancak bu kaçış girişimi sırasında ayağı kırılan C.S., kaçamadan polis tarafından yakalandı. Şahıs, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Hastanesi'nde tedavi altına alındıktan sonra cezaevine gönderildi. C.S.'nin çok sayıda sabıkasının olduğu ve uzun süredir kaçak yaşadığı öğrenildi. ■ FADİME ÖZKARAN

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

Namaz
vakitleri

GÜNEŞ	06.31	AKŞAM	19.16
ÖĞLE	13.01	YATSI	20.34
İKİNDİ	16.31	İMSAK	05.07

HAVA DURUMU

Parçalı bulutlu

EN YÜKSEK	31
EN DÜŞÜK	13

KPSS sınavı için Nüfus Müdürlüğü'nden uyarı

2024 KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Sınavı (2024-DHBT) öncesi, Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, nüfus cüzdanını veya T.C. Kimlik Kartını kaybeden adaylar için duyuruda bulundu.

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, 22 Eylül 2024 tarihinde yapılacak olan 2024 KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Sınavı (2024-DHBT) öncesi, adayları bilgilendirdi. Sınava katılacak olup nüfus cüzdanını veya T.C. Kimlik Kartını kaybeden adaylar için önemli bir hizmet duyuruldu. Sınav günü kimliğini kaybeden ya da yeni kimlik kartı çıkarmak isteyen adaylar, sınav giriş belgesi ve bir adet fotoğraf ile Merkez İlçe Nüfus Müdürlüğü'ne başvurabilecekler. Bu başvuruları sonucunda, yeni

kimlik kartı düzenleninceye kadar geçerli olacak fotoğraflı, imzalı ve mühürlü/ barkodlu-karekodlu Geçici Kimlik Belgesi verilecek.

GÜNCELLEME İMKANI

MERNİS Nüfus Bilgilerinde sorun yaşayan adaylar için bilgi güncelleme işlemleri de yapılabilecek. Bu kapsamda, adayların sorun yaşamaması için 22 Eylül 2024 Pazar günü, 07.00-10.00 saatleri arasında Merkez İlçe Nüfus Müdürlüğü açık olacak.

AKSAKLIK YAŞANMAMASI İÇİN ÖNLEMLER ALINDI

Afyonkarahisar İl Nüfus Müdürlüğü, sınava girecek adayların bu saat aralığında gerekli işlemleri yaparak, sınav günün-

de herhangi bir aksaklık yaşamamalarını temin etmek için hizmet vermeye devam edeceğini duyurdu.



CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ HAFTASI İÇİN ETKİNLİKLER

Afyonkarahisar İl Müftülüğünden yapılan açıklamada, 2024 yılı Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nda bu yıl ana temanın 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası' konusu olarak belirlendiği kaydedildi. Konu ile ilgili kurumdun yapılan yazılı açıklamada, hafta boyunca çok sayıda etkinlik gerçekleştirileceği belirtildi.

PLANLAMALAR YAPILDI

Açıklamada, "Diyanet İşleri Başkanlığımız her yıl anlamlı bir tema belirleyerek toplumsal bir duyarlılık ve olumlu farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda 2024 yılı Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nda 'Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası' teması belirlenmiştir. Bu önemli haftada Diyanet İşleri Başkanlığımız, gerek yurt içinde gerekse yurt dışında birçok faaliyet gerçekleştirmektedir. Afyonkarahisar İl Müftülüğü olarak bizler de bu önemli haftada vatandaşlarımızın dolu dolu yaşamlarını sağlamak amacıyla bir dizi etkinlik ve faaliyet planlamış bulunmaktayız. Diyanet İşleri Başkanlığı Genel Müdürlüğümüzden Remzi Bircan'ın katılımı ile kon-



ferans programı gerçekleştirilecektir. Ayrıca hanımlara, öğrencilerimize, engelli ve hasta vatandaşlarımıza, sevgi evlerinde kalan yavrularımıza, ceza evlerindeki mahkumlarımıza Mevlid Kandili programı gerçekleştirilecektir. TDV Kadın Kolları tarafından ihtiyaç sahiplerine yardımlar yapılacaktır. Son olarak kamu kurum kuruluşlarına ve esnaflara bir dizi ziyaret gerçekleştirilecektir" ifadeleri yer verildi. ■ İHA



Gıda işletmelerine YÖNELİK DENETİM

Afyonkarahisar'da ki alışveriş merkezlerinde hizmet gösteren gıda işletmelerine yönelik denetim gerçekleştirildi. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Gıda ve Yem Şubesi teknik personelleri, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak yürütülen gıda denetimlerine katılarak şehir genelindeki parakende satış, fast-food ve toplu tüketim işletmelerini mercek altına aldı. Özellikle AVM'lerdeki gıda satış ve toplu tüketim noktalarında hijyen, izlenebilirlik ve kayıt şartlarının yerine getirilip getirilmediği titizlikle denetlendi.

BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR

Denetimlerinde ardından yapılan açıklamada, "Bu denetimler halkın güvenilir ve sağlıklı gıdaya erişimini sağlamak adına büyük önem taşımakta olup, denetimler sadece AVM'lerle sınırlı kalmayıp tüm gıda üretimi ve satış noktalarında devam edecektir" ifadelerine yer verildi. ■ İHA



Ağaçlık alana giren hafif ticari araçta 5 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak ağaçlık alana giren hafif ticari araçta 5 kişi yaralandı. Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı güney beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.Ç., yönetimindeki 34 KPR 197

plakalı hafif ticari araç sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki ağaçlık alana girerek durabildi. Kazada F.Ö., Y.Ö., M.B.Ö.,

İ.Ö. ve İ.Ö., yaralandı. Yaralıları kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen sağlık ekipleri tarafından ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. ■ İHA

EKOONOMİ



GRAM ALTIN 2.778 DOLAR 33.90 EURO 37.54

İşgücü Uyum Programı için 359 bin başvuru

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, İşgücü Uyum Programı'na (İUP) 29 Ağustos'tan bu yana 358 bin 937 kişinin başvurduğunu bildirdi. Bakan Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, istihdam dostu politikalarla çalışma hayatını güçlendirmeye devam ettiklerini belirtti. 29 Ağustos'ta tanıtımını

gerçekleştirdikleri İUP sayesinde iş arayan vatandaşların çalışma hayatında ihtiyaç duyacakları bilgi ve beceriyi kazanmalarını sağlayacaklarını ifade eden Işıkhan, "İUP kapsamında yapılan başvuru sayısı 358 bin 937 kişiye ulaştı. Başvuruların yüzde 74,7'si (268 bin) kadınlar tarafından gerçekleştirildi" bilgisini verdi. ■ AA



ISPARTA'DA GÜL ÇİÇEĞİ FİYATI 90 LIRA OLARAK BELİRLENDİ

Isparta'da gül çiçeğinin taban fiyatı kilogram başına 90 lira olarak belirlendi. Dünya gül yağı üretiminin yaklaşık yüzde 65'ini karşılayan Isparta'da mayıs ve haziran aylarında topladıkları gülleri fabrikalara ulaştıran üreticilerin beklediği fiyat açıklandı. Gül Yağı ve Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (GÜLBİRLİK), bu yıl için gül çiçeği taban fiyatını 90 lira olarak belirledi. Geçen yıl gül çiçeği kilogram fiyatı ise 54 lira 50 kuruş olarak belirlenmişti.

BİR AY ERKEN BAŞLADI

Gül çiçeği alım kampanyasının bu yıl 50 gün sürdüğünü belirten firmanın Gül Yağı ve Yağlı Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği Genel Müdürü İbrahim İşıdan, gül çiçeği hasadının mevsim şartlarından dolayı bu yıl bir ay erken başladığını ve 50 gün sürdüğünü kaydetti. İşıdan, Isparta'da bu yıl yaklaşık 11 bin ton gül çiçeği rekoltesi gerçekleştiği yönünde tahminlerinin olduğunu da bildirdi.

KIRAYI ELDEN VERENLER DİKKAT: CEZA KESİLECEK

Kira ödemelerini banka ve PTT aracılığıyla yapmayıp, elden yapanlara her bir tespit için kira tutarının yüzde 10'u oranında ceza kesilecek. Kesilecek ceza tutarı 5 bin liradan az olmayacak.

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) "Kira Ödemelerinde Tevsih Yükümlülüğüne İlişkin Gelir Vergisi Genel Tebliğ Taslağı"nı, internet sitesinde görüşe açtı. Bu kapsamda, gelir ve kurumlar vergisi mükellefleriyle herhangi mükellefiyet kaydı bulunmayanların gerçekleştirdikleri iş yeri ve konut kiralama işlemlerine ilişkin yapılacak tahsilat ve ödemeler, bankalar veya PTT aracılığıyla yapılacak. Haftalık, günlük veya benzeri şekilde kısa süreli konut kiralama işlemlerine ilişkin yapılan tahsilat ve ödemeler de tevsih kapsamında yer alıyor. Mevcut uygulamada iş yeri kira ödemeleri tutarına bakılmadan, konut kira ödemelerinde ise 500 lirayı aşması durumunda bankalar veya PTT aracılığıyla ödenmesi zorunluydu. Taslağa göre, konut kiralarda söz konusu sınır kaldırılıyor ve tüm ödemelerin banka veya PTT aracılığıyla gerçekleştirilmesi öngörülüyor.



masına Dair Kanun'la kiracıya da ceza kesilmesi mevzuata taşınmıştı. Taslağa göre, bu kapsamda kira ödemelerini banka ve PTT aracılığıyla yapmayan, elden yapanlara her bir tespit için kira tutarının yüzde 10'u oranında özel usulsüzlük cezası kesilecek. Kesilecek ceza tutarı 5 bin liradan az olmayacak. Mevcut durumda bu, kira tutarının yüzde 5'i ve asgari 3 bin lira olarak uygulanıyor. Kiracı, ödemenin elden yapıldığı ödemeyi takip eden 5 iş günü içinde idareye bildirmesi halinde, kiracıya özel usulsüzlük cezası kesilmeyecek. Öte yandan bir takvim yılı içinde kesilecek özel usulsüzlük cezası üst sınırı 8 milyon 700 bin liradan 20 milyon liraya çıkarılıyor.

KAPSAM DIŞINDAYDI

Yürürlükteki tebliğde iş yeri kiralalarında hem kiracıya hem kiralayana ceza kesilirken, konut kiralalarında kiracıya ceza uygulanmıyordu. TBMM'de temmuz ayında kabul edilen Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Karamamede Değişiklik Yapıl-



AMAÇ, KAYIT DIŞILIĞI ORTADAN KALDIRMAK

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası Başkanı Hakan Akcam, yaptığı değerlendirmede, tebliğ taslağının bazı zorunlulukları getirdiğini söyledi. Söz konusu zorunlulukların, kiracılar açısından olumlu olacağını belirten Akcam, şunları kaydetti: "Çünkü kiracılar her şeyi resmi rakam üzerinden gönderecekleri zaman, hem mal sahibinin ödeyeceği kira gelirlerinin vergileri açısından hem kira

artışlarının çok afaki olmaması gibi problemlerin de çözülmesi için destek olacak. Çünkü yakın zamanda da Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yılmaz Bey açıkladı. E-kontrat sistemi hayata geçecek. Bu da bununla entegre olduğu zaman, yani kira gelirlerinin tespiti yapıldığında, gözden kaçan hiçbir şey olmayacak. Amaç, kayıt dışılığı tamamen ortadan kaldırmak."

GÖREVE BAŞLAYAN İLK BAYRAKTAR EMEKLİ OLDU

1 milyon saate yakın uçuş gerçekleştiren Bayraktar TB2 filosunun 2014'te envantere giren S5 kuyruk numaralı üyesi, 10 bin saatlik uçuş süresini başarıyla geride bırakarak gövde ömrünü tamamlayan ilk İHA oldu.

Bayraktar TB2 filosunun 2014'te envantere giren S5 kuyruk numaralı üyesi, 10 bin saatlik uçuş süresini başarıyla geride bırakarak gövde ömrünü tamamlayan ilk İHA oldu. Baykar tarafından yapılan açıklamaya göre, Baykar tarafından milli ve özgün olarak geliştirilen Bayraktar TB2 İHA önemli bir eşiği daha geçti. 2014'te kabul testlerini geçerek Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nun envanterine giren ilk sistemde yer alan S5 kuyruk numaralı Bayraktar TB2 İHA, 10 bin saat görev yaparak gövde ömrünü tamamlayan ilk İHA oldu. Göreve veda eden Bayraktar TB2 S5 İHA, bundan sonra da Baykar bünyesinde eğitim ve test uçuşlarında görev alarak gövde ömrü devri araştırma uçağı olarak kullanılacak. Hizmet süresini tamamlayarak TSK envanterinden ayrılan Bayraktar TB2 İHA'nın yerine Baykar tarafından üretim hattından yeni çıkan T510 kuyruk numaralı Bayraktar TB2 SİHA, Kara Kuvvetleri Komutanlığına hediye edildi.

ÖNEMLİ OPERASYONLAR

10 bin saatte başarıyla görev yapan



1 MİLYON SAATE BİR ADIM DAHA YAKLAŞTI

2014'te envantere giren, yüzde 93 yerlilik oranıyla üretilen ve dünyanın dört bir tarafında görev yapan Bayraktar TB2 SİHA'lar, Eylül 2024 itibarıyla 900 bin saatlik uçuş süresini başarıyla geride bıraktı. Böylece Türk havacılık tarihinin en uzun süre gökyüzünde kalan milli hava aracı Bayraktar TB2 oldu. Bayraktar TB2 SİHA'lar Türk Silahlı Kuvvetleri, Milli İstihbarat Teşkilatı, Jandarma Genel Komutanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve orman yangınları ile mücadele amacıyla Orman Genel Müdürlüğü bünyesinde görev yapıyor.

Bayraktar TB2 S5 İHA, 2014 yılında kabul testlerini başarıyla geçerek envantere girdi. Daha sonra sırasıyla Hendek Operasyonları, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı, Barış Pınarı, Bahar Kalkanı ve halen devam etmekte olan Pençe hareketlerinde önemli görevlere imza attı. Görevi süresince 750'den fazla sorti gerçekleştirdi. Bayraktar TB2 S5 İHA'nın göreve veda etmesi nedeniyle İstanbul'da bulunan Özdemir Bayraktar Milli Teknoloji Merkezinde bir tören düzenlendi. Törene Kara Kuvvetleri

Komutanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, 1. Ordu Komutanı Orgeneral Metin Tokel, Kara Havacılık Komutanı Tümgeneral Zeynel Abidin Erginbaş, İHAS Tugay Komutanı Tuğgeneral Sertaç Öztürk, Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, Baykar Genel Müdürü Haluk Bayraktar ve Baykar çalışanları katıldı. Törenin sonunda kesilen pasta ile takdim edilen plaket ve hediyeilerin ardından Bayraktar TB2 S5 İHA, eğitim ve test uçağı olarak kullanılacağı görev yerine uğurlandı.



DEVASA BAL KABAKLARI İÇİN PAZAR ARIYOR

Kütahya'nın Hisarcık ilçesinde Fahrettin Demir isimli üretici, ağırlıkları 20-30 kilo arasında değişen bal kabaklarını nasıl satacağını düşünüyor. İlçeye bağlı Hasanlar köyünde oturan çiftçi Fahrettin Demir, ilçede Bağlıyarı mevkiinde kiraladığı tarlada yetiştirdiği 20-30 kilo arasındaki bal kabaklarını büyük oldukları için pazarda satmakta zorlanacağını söyledi.

İLAÇLAMA YAPILMADI

Demir, "Bu yıl 8 dönüm alana Arcan 97 cinsi bal kabağı ekimi yaptım. Gübre olarak sadece hayvan gübresi kullandım. Hastalık çıkmadığı için ilaçlama yapmadım. Bu yıl ilk defa damlama sulama sistemi kurdum. Bunun sonucunda tarlamda ağırlığı 20-30 kilogram arasında değişen yaklaşık 20 ton dolaylarında devasa bal kabakları yetişti. Bir ay sonra hasadını yapacağım bal kabaklarının birçoğu normal ağırlıklarında olmadığı için pazar bulmakta zorlanacağım bir gerçek. Artık satabilsem toptan lokantacılar veya aş evlerine satacağım" diye konuştu. ■ HA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

13 EYLÜL 2024 Cuma
YIL: 30 - SAYI: 8381HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR ZAYI VB. İLANLAR	1.000 TL 250 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ: AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

AFYON'A ŞEHİT ATEŞİ DÜŞTÜ

BAŞKAN KÖKSAL: BAŞIMIZ SAĞ OLSUN

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Suriye Zeytin Dalı Harekat Bölgesi'nde şehit düşen Topçu Uzman Çavuş Onur Çapan için bir başsağlığı mesajı yayımladı. Dinar nüfusuna kayıtlı olan şehit Çapan'a duyduğu üzüntüyü dile getiren Köksal, şu ifadeleri kullandı: "Suriye Zeytin Dalı Harekat Bölgesi'nde şehit olan Dinar nüfusuna kayıtlı kahraman askerimiz Topçu Uzman Çavuş Onur Çapan'a Allah'tan



rahmet, ailesine ve yakınlarına sabırlar diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun" Başkan Köksal, şehit Çapan'ın vatan için yaptığı fedakarlığın asla unutulmayacağını belirterek, milletin birlik ve beraberliğine vurgu yaptı.

TAYTAK'TAN ŞEHİT ONUR ÇAPAN MESAJI

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Dinar ilçesi nüfusuna kayıtlı



Topçu Uzman Çavuş Onur Çapan'ın şehadet haberini duyurdu. Taytak, Çapan'ın Suriye'de görev yaparken havan topu eğitiminde meydana gelen kazada şehit olduğunu belirtti. Taytak, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada şunları ifade etti: "Dinar ilçemiz nüfusuna kayıtlı, Afyonkarahisar'ımızın evladı Topçu Uzman Çavuş Onur Çapan, Suriye'de görev yaparken havan topu eğitiminde meydana gelen kazada şehit olmuştur. Şehidimize Cenab-ı Allah'tan rahmet, acılı ailesine ve aziz milletimize başsağlığı diliyorum."

Zeytin Dalı Harekatı bölgesinde gerçekleştirilen eğitimde yaşanan silah kazasında şehit olan Piyade Uzmanı Çavuş Onur Çapan'ın şehadet haberi, Afyonkarahisar'daki ailesine verildi.

Zeytin Dalı Harekatı bölgesinde gerçekleştirilen eğitimde yaşanan silah kazasında Piyade Uzmanı Çavuş Onur Çapan (33) şehit düştü. Çapan'ın şehadet haberi, Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde yaşayan ailesine protokol üyeleri tarafından verildi.

Acı haberin ardından Çapan'ın evi ve sokak Türk bayrakları ile donatıldı. Evli olan Çapan'ın biri 6, diğeri ise 3 yaşında iki kız çocuğu babası olduğu öğrenildi. Çapan'ın babasının vefat ettiği, annesi Döndü Çapan'ın ise İstanbul'da yaşadığı öğrenildi.



Olgun: Darbenin karşısında DEMOKRASİNİN YANINDAYIZ



İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Hakan Şeref Olgun, 12 Eylül darbesinin yıldönümünde önemli bir mesaj yayımladı. Olgun, darbenin ülke tarihinde bıraktığı derin yaralara dikkat çekerek, demokrasi ve hukuk mücadelesine kararlılıkla devam edeceklerini vurguladı.

12 Eylül darbesinin 44. yılında bir açıklama yapan Hakan Şeref Olgun, demokrasi tarihimizdeki bu kara lekenin hatırlanması gerektiğini belirtti. Olgun, mesajında şu ifadeleri verdi: "Demokrasi tarihimizin kara lekesi, insanlık onurunun kıymandan geçirildiği ve belleklerde derin izler bırakan 12 Eylül darbesinin 44. yılında; ister askeri, ister sivil bütün darbelerin ve darbe rejimlerinin karşısında olacak, daima demokrasi ve hukuktan yana mücadelemize devam edeceğiz."

"ŞEHİTLERİ ANIYORUZ"

Hakan Şeref Olgun, darbeye karşı direnen ve bu uğurda hayatını kaybeden vatandaşları da unutmadı. Şu sözlerle onlara olan saygısını dile getirdi: "Vatanı ve milleti için darbecilere karşı canıyla direnen ve yaşamdan koparılan tüm vatandaşlarımızı rahmetle, minnetle, saygıyla anıyorum. Allah ülkemize ve milletimize bir daha böyle karanlık günler yaşatmasın."



Koyuncu: Yatırım için CAZİP BİR BÖLGEYİZ

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Emirdağ'da faaliyet gösteren inşaat şirketi sahibi Yassine Bouazza'yı misafir etti. Emirdağ'da faaliyet gösteren inşaat şirketi sahibi Yassine Bouazza, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'yu makamında ziyaret etti. Görüşmede, Emirdağ'ın yatırımcılara sunduğu avantajlar ve ilçe genelinde yürütülen kalkınma projeleri ele alındı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Koyuncu, Bouazza'ya ziyaretinden dolayı teşekkür etti. Belediye Başkanı Koyuncu, Emirdağ'ın yatırımcılar için cazip bir bölge olduğunu vurgularken, Bouazza ile yapılan görüşmenin gelecek yatırımlar açısından önemli olduğunu belirtti.

'AİLESİNE VE YAKINLARINA SABIRLAR DİLİYORUM'

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Suriye'nin Zeytin Dalı Harekat Bölgesi'nde meydana gelen silah kazası sonucunda şehit olan Dinar ilçesi nüfusuna kayıtlı Topçu Uzman Çavuş Onur Çapan için başsağlığı mesajı yayımladı.



Olgun, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "Suriye Zeytin Dalı Harekat Bölgesi'nde silah kazası sonucu şehit olan Mehmetçimiz Topçu Uzman

Çavuş Onur Çapan'a Allah'tan rahmet, acılı ailesine ve yakınlarına sabırlar diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun" ifadelerini kullandı.

MİLLETVEKİLLERİNDEN TAZİYE MESAJLARI



AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri, Zeytin Dalı Harekat Bölgesi'nde silah kazası sonucu şehit olan Topçu Uzman Çavuş Onur Çapan için taziyeye mesajlar yayımladı. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya mesajında, "Zeytin Dalı Harekat Bölgesi'nde görevi esnasında şehit düşen kahraman askerimiz, Dinar ilçemiz nüfusuna kayıtlı Topçu Uzman Çavuş Onur Çapan'a Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına sabr-ı cemil diliyorum. Aziz milletimizin başı sağ olsun" dedi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuse-

ven ise, "Silah kazası sonucu şehit olan, Suriye Zeytin Dalı Harekat Bölgesi'nde görev yapan Uzman Çavuş Onur Çapan'a Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine sabır diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun."

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan baş sağlığı dileyerek, "Zeytin Dalı Harekat Bölgesi'nde şehit düşen Dinarlı hemşehrimiz Piyade Uzman Çavuş Onur Çapan'a Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve milletimize başsağlığı diliyorum" ifadelerini kullandı.

■ GÖKHAN KOCAASLAN

Başkan Derviş Aynacı vatandaşlarla buluştu



Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, halkla buluşmalarını sürdürüyor. Adalet Parkı'nda gerçekleşen bu son buluşmada, Belediye Başkanı Aynacı'ya Belediye Meclis Üyesi Yaşar Şarlak eşlik etti. Şihlar Mahallesi sakinleriyle bir araya gelen Başkan Aynacı, mahalle halkının sorunlarına çözüm üretmek için harekete geçmeye hazır olduklarını ifade etti.

İLETİŞİM ÇOK ÖNEMLİ

Başkan Derviş Aynacı ve Yaşar Şarlak, Şihlar Mahallesi'nde yaşayan kadınlarla samimi bir toplantı gerçekleştirdi. Bu buluşma sırasında, mahalle sakinlerinin talep ve

önerileri dinlendi. Başkan Aynacı, vatandaşlarla sürekli iletişimde olmanın önemini vurgulayarak, onların ihtiyaçlarına göre belediye hizmetlerini yönlendirdiklerini söyledi.

TALEPLERİ DİNLEDİ

Mahalle halkının sorunlarına karşı duyarlılıkla yaklaşan Başkan Aynacı, Bolvadin Belediyesi'nin her zaman vatandaşların yanında olduğunu ve hizmetlerin hız kesmeden devam edeceğini belirtti. Bu tür toplantıların sık sık yapılarak, vatandaşların taleplerinin doğrudan alınacağı ve çözümlerin hızla üretileceği ifade edildi.



ASKERİ DARBELER VATANA İHANETTİR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, 12 Eylül 1980 darbesinin yıl dönümü nedeniyle açıklama yaparak askeri darbelerin vatana ihanet suçu olduğuna dikkat çekti. 12 Eylül darbesinin Türkiye tarihinde kara bir leke olduğunu vurgulayan Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, 12 Eylül 1980 darbesinin Türk milletinin hafızasında derin izler bıraktığını ve demokrasinin kesintiye uğradığını belirtti. Yurdunuseven, darbelerin toplumun ilerlemesine engel olduğunu ve Türkiye'nin demokratik süreçteki gelişimini olumsuz etkilediğini dile getirdi. Darbelerin, milletin iradesine ve demokrasiye karşı yapıldığını ifade eden Yurdunuseven, demokrasiye sahip çıkmanın önemine vurgu yaparak 12 Eylül'ün demokrasiye yönelik bir tehdit olduğunu hatırlattı.



ya çalışanların terör suçu işlediğini kaydetti. Yurdunuseven, "Tarih, idam sehpalarında, hapishanelerdeki insanların çektiği acıların, gözyaşlarının ve çalınan umutlarının bu darbeleri nasıl boğduğunu yazacaktır. Darbecileri, gerici zihniyetleri ve vesayetçileri hamd olsun ki eski Türkiye'nin çöplüğüne gömdük. Bu çeteler dün ve eski Türkiye'de kalmışlardır. Artık millet askerleri ve ordusu ile barışmış, aidiyet sağlamıştır" diye konuştu.

ERDOĞAN VURGUSU

"Başta vatan haini FETÖ'ye karşı kararlılıkla yürüttüğümüz bu anlamlı mücadele, AK Parti'mizin ve Cumhurbaşkanımız, başkomutanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın sayesinde olmuştur. Şimdi yeni Türkiye Yüzyılımı hep birlikte sevgi ve demokrasiyle, devletimizin tüm kurumları ile birlikte milletimizin bizzat kendisiyle inşa ediyoruz. Bu vesileyle 12 Eylül askeri darbesinin yıl dönümünde, darbeler sonucu hayatını kaybeden vatandaşlarımıza, 15 Temmuz şehitlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına da sabır diliyorum."

AİDİYET SAĞLANDI

Başta 15 Temmuz hain FETÖ darbe girişimi olmak üzere tüm darbe ve darbelerin tarihini çöplüğüne gömüldüğünün altını çizen Yurdunuseven, Türkiye'de hangi nedenle, ne olursa olsun darbe yapanların, darbe yapma-

Darbelerin sigortası 'MİLLİ GÖRÜŞ'TÜR

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi Güray Çakır 1980 darbesinin yıl dönümünde yazılı bir basın açıklaması yaparak darbelerin en çok etkilenen camia olarak her türlü vesayete karşı olduklarını ifade etti. Türkiye tarihinde kara lekeler olarak bilinen darbelerin her türlü vesayeti hafıza olarak gördüklerini belirten Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi Güray Çakır "Dünyanın hiçbir yerinde darbeler insanlara fayda sağlamamıştır. Millî iradenin celladı hükmünde olan darbelerin her zaman ve her şartta karşısında olduğumuzun bilinmesi gerekiyor" diyerek darbelerin insanlığa yarardan çok zarar getirdiğini altını çizdi. Darbeden ve darbe girişimlerinden beslenen her türlü karanlık yapıya karşı hiç kimse olmasa bile Millî Görüş neferlerinin bu ülke için sigorta görevi göreceğini beyan eden Başkan Çakır böyle kara



lekelerin siyasal tarihimizi kirletmemesi adına milletin huzuru ve refahı noktasında kararların alınması gerektiğini söyledi.

NEFES ALAMAZLAR

İl Başkanı Çakır 12 Eylül 1980 darbesiyle alakalı yaptığı basın açıklamasının son kısmında bir daha böyle durumların oluşmamasını temenni eden Başkan Çakır, milletin omuz omuza yürürken karşısında hiçbir kirlî zihniyetin nefes alamayacağını ifade ettiği kaydedildi. Başkan Çakır "12 Eylül'ün yıl dönümünde demokrasimize ve özgürlüklerimize vurulan bu kara lekeyi unutmamak. Hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızı rahmetle anıyor; geçmişin acı hatıralarından aldığımız derslerle adaletin, hukukun ve adil bir düzenin egemen olduğu bir Türkiye için mücadelemizi sürdürüyoruz. Daha aydınlık bir gelecek için kararlılıkla devam edeceğiz" diyerek açıklamasını tamamladı.



AFYON'DA TEHLİKELİ SU DEPOLARI YIKILDI

Afyonkarahisar'da şehrin çeşitli mahallelerinde güvenliği tehdit eden eski su depoları yıkıldı. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, şehrin çeşitli mahallelerinde güvenliği tehdit eden eski su depolarının temizlendiğini açıkladı. Başkan Köksal, "İsmail ve Akçın Mahallelerimizde vatandaşlarımızın can güvenliğini tehdit eden ve atıl halde bulunan ayaklı su depoları, Fen İşleri Müdürlüğü

ekiplerimiz tarafından güvenli bir şekilde yıkıldı" dedi.

KAZALAR ÖNLENECEK

Köksal, bu adının mahallelerdeki güvenliği artırmayı ve olası kazaların önüne geçmeyi amaçladığını belirtti. Yıkım işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte, vatandaşların daha güvenli bir yaşam alanına kavuşacağı vurgulandı. ■ **FADİME ÖZKARAN**



GÖNÜLLÜLÜĞÜN ŞİFA DURAĞI 6. GÜNÜNDE

183. Dönem Damla Projesi kapsamında Zaferin Kenti Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen gönüllülük etkinlikleri hız kesmeden devam ediyor. Projeye birçok kesimden vatandaşla bir araya geliniyor, gönüllere dokunuluyor.

Altıncı gününe giren projede gençler, gönüllülüğün iyileştirici gücünü hissetmek ve toplumun farklı kesimlerine dokunmak amacıyla sabah sporuyla güne zinde bir başlangıç yaptı. Ardından yapılan kahvaltıyla enerji toplayan gönüllüler, yoğun bir etkinlik programı için hazırlıklarını tamamladı. Günün ilk durağı, Erenler Polis İrtibat Noktası oldu. Burada polis memurlarını ziyaret eden katılımcılar, bina içerisinde detaylı bir tur yaparak polislik mesleği hakkında bilgi aldılar.

Polis ziyaretinin ardından katılımcılar, ikinci durakları olan Sadıkbey Ortaokulu'na doğru yola çıktı. Okula vardıklarında öğrenciler tarafından coşkuyla karşılanan gönüllüler, sınıflara dağılarak çocuklarla çeşitli etkinlikler gerçekleştirdiler. Sınıf içi oyunlar, yüz boyama, el sanatları ve drama gibi birçok etkinlikte çocukların eğlenceli vakit geçirmelerini sağladılar.

TARİHE YOLCULUK

Sadıkbey Ortaokulu'ndaki etkinliklerin ardından Büyük Taarruz Şehitliği'ne ziyaret için hareket eden gönüllüler, burada milli mücadelenin kahraman şehitlerinin huzurunda saygı duruşunda bulundular. Şehitlikte gerçekleştirilen Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualarla, ecdada olan minnetlerini dile getiren katılımcılar, duygulu anılar yaşadı.

GÖNÜLLERE DOKUNDULAR

Şehitlik ziyaretinin ardından, gönüllüler Zaferin Kenti Afyonka-



rahisar'ın aziz şehitlerinin ailelerine olan minnetlerini sunmak amacıyla yola çıktılar. İlk olarak Şehit Jandarma Pilot Üsteğmen Murat Saraç'ın ailesini ziyaret ettiler. Burada şehidin ailesiyle sıcak bir sohbet gerçekleştiren gönüllüler, ailenin ihtiyaçlarını ve dileklerini dinleyerek, onlara moral desteği verdiler. Daha sonra sırasıyla Şehit Jandarma Er Ömer Sayar, Şehit Piyade Er Yurdal Sayın ve Şehit Deniz Piyade Uzman Çavuş Mustafa Sezer'in ailelerine ziyaretlerde bulunan gönüllüler, onlarla hasbihâl ederek samimi sohbetler gerçekleştirdi.

ESNAFA YARDIM ELİ

Günün sonuna yaklaşıyor gönüllüler, Afyonkarahisar pazarına giderek pazarda çalışan esnafa bir araya geldi. Esnafa hem moral vermek hem de işlerinde yardımcı olmak amacıyla pazarda çeşitli yardım çalışmalarını gerçekleştirdiler. Ürün taşıma, tezgah düzenleme ve satış gibi faaliyetlerle esnafa destek olan gönüllüler, toplumun her kesimiyle yakın ilişkiler kurmanın ve dayanışma içinde olmanın önemini bir kez daha gösterdiler.

Günün sonunda ise gönüllüler,

akşam yemeğinin ardından gün sonu değerlendirme toplantısında bir araya geldiler. Bu toplantıda gün içinde yapılan etkinliklerin değerlendirilmesi, karşılaşılan zorlukların ve elde edilen kazanımların paylaşılması gerçekleştirildi. Gönüllüler, masa çalışmaları yaparak projeyi daha ileriye taşıyacak fikirler geliştirdiler ve gelecekteki etkinlikler için planlamalar yaptılar. Toplantının ardından katılımcılar, altıncı günü de dolu dolu geçirmiş olmanın huzuru ve mutluluğuyla günü sonlandırdı.



KAYMAKAM BİLDİRİCİ PROGRAMA KATILDI

İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici, Yaylabağı Şehit Ahmet Öztürk İlkokulu'nda düzenlenen yeni Eğitim Öğretim Haftası Kutlama Programına katıldı. Programa, Yaylabağı Belediye Başkanı Niyazi

Akgedik, İlçe Milli Eğitim Müdürü Arif Kavas ve Yaylabağı İlçe Jandarma Komutanı Astsubay Kıdemli Başçavuş Bayram Ali Ayan da eşlik etti. Kaymakam Bildirici, yaptığı konuşmada, yeni eğitim öğretim yılının

tüm eğitim camiasına, öğrencilere ve velilere hayırlı olmasını dileyerek, başarılı bir yıl geçirilmesi temennisinde bulundu. Program, öğrencilerin ve öğretmenlerin yoğun ilgiyle gerçekleşti.

Müftülükten Başkan Koyuncu'ya Ziyaret



Emirdağ İlçe Müftüsü Vahit Demiral ve müftülük personeli, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'yu ziyaret etti. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla kendisini ziyaret eden İlçe Müftüsü Vahit Demiral ve müftülük personeli makamında ağırladı.

FIKİR ALIŞ VERİŞİ

Ziyaret sırasında, din görevlilerinin toplumdaki önemli rolü ve bu özel haftaların manevi değeri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Başkan Koyuncu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Camilerimiz ve din görevlilerimiz, toplumun manevi dinamikleri arasında önemli bir yere sahip. Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası vesilesiyle tüm din görevlilerimizin haftasını kutluyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum" ifadelerini kullandı. Koyuncu, nazik ziyaretleri için İlçe Müftüsü ve ekibine teşekkür etti.



BEŞİKTAŞ SEYİRCİSİ DERBİ MAÇINA ALINMAYACAK

Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında 15 Eylül Pazar günü oynanacak Trabzonspor-Başakşehir maçına konuk takımın taraftarları alınmayacak. Trabzon İl Spor Güvenlik Kurulu Toplantısı, Vali Aziz Yıldırım başkanlığında

gerçekleştirildi. Toplantıda ev sahibi kulübün talebi üzerine Trabzonspor-Başakşehir maçına, siyah-beyazlı taraftarların alınmamasına karar verildi. Papara Park'ta oynanacak karşılaşmada 2 bin 250 güvenlik personeli görev yapacak.

YURT HİZMETLERİ ÇOK DAHA KALİTELİ OLACAK

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yurt hizmetlerinin kalitesinin artırılmasını belirterek, yeni dönemde yapılacak değişiklikler ve iyileştirmeler hakkında bilgi verdi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak başkanlığında "Yeni Dönem Yurt Hizmetleri" konulu bir video konferans gerçekleştirildi. Türkiye genelindeki 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen toplantıya, Afyonkarahisar'dan da geniş bir katılım sağlandı. Toplantıya, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan, ilçe müdürleri ve yurt müdürleri katıldı. Toplantının başlangıcında Bakan Osman Aşkın Bak, yurt hizmetlerinin kalitesinin artırılmasını belirterek, yeni dönemde yapılacak değişiklikler ve iyileştirmeler hakkında bilgi verdi.



adımlar detaylı bir şekilde ele alındı. Bakanlığımız tarafından sunulan yeni projeler ve öneriler, yurt hizmetlerinin daha da kaliteli hale gelmesini sağlayacak" dedi.

MEMNUNİYET ÖNEMLİ

Kasapoğlu, özellikle öğrenci yurtlarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve yönetim süreçlerinin daha etkin hale getirilmesi gerektiğini vurguladı. Yurt hizmetlerinin öğrenci memnuniyeti açısından büyük önem taşıdığını belirten Kasapoğlu, "Öğrencilerimizin konforunu ve güvenliğini ön planda tutarak, onların eğitim süreçlerine katkıda bulunmak bizim en büyük hedefimiz. Toplantıda gündeme gelen öneriler ve stratejiler bu amaca ulaşmamıza yardımcı olacak" şeklinde konuştu.

VERİMLİ BİR TOPLANTI

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, toplantının oldukça verimli geçtiğini belirtti. Kasapoğlu, "Bakanımız Osman Aşkın Bak'ın başkanlığında düzenlenen bu video konferans, yurt hizmetlerinde yeni dönemin temel taşlarını oluşturdu. Toplantıda, yurtların fiziksel ve yönetsel anlamda iyileştirilmesi için atılacak



PROJE VE UYGULAMALAR BAŞLATILACAK

Toplantıda ayrıca, yurtlarda yapılacak olan yenilikçi projeler, destek programları ve öğrencilere yönelik sosyal etkinlikler hakkında bilgi verildi.

Yeni dönemde yurt hizmetlerinin daha verimli ve kapsamlı hale gelmesi için çeşitli projeler ve uygulama programlarının başlatılacağı açıklandı.

BÜYÜK BİR FIRSAT SUNUYOR

Kasapoğlu, bu tür toplantıların önemine değinerek, "Bu tür koordinasyon toplantıları, hem yerel düzeyde hem de genel anlamda yurt hizmetlerinin etkinliğini artırmak için büyük bir fırsat sunuyor.

Bakanlığımızın ve il müdürlüklerinin iş birliğiyle, yurtlarımızın kalite standartlarını yükseltmek ve öğrencilerimize en iyi hizmeti sunmak için çalışmalarımızı sürdürüceğiz" ifadelerini kullandı.

2. LİG'E YÜKSELEREK KENTE GURUR YAŞATTILAR

3-7 Eylül tarihleri arasında Adıyaman'da düzenlenen müsabakalarda Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, 9 maçtan 6 galibiyet ve 1 beraberlik elde ederek 2. sırada yer aldı ve bir üst lig olan 2. Lige yükselmeyi başardı.

Afyonkarahisar'ı temsil eden Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, Goalball 3. Lig 2. Devre Müsabakaları'nda gösterdiği üstün performansla dikkat çekti. 3-7 Eylül tarihleri arasında Adıyaman'da düzenlenen müsabakalarda Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, 9 maçtan 6 galibiyet ve 1 beraberlik elde ederek 2. sırada yer aldı ve bir üst lig olan 2. Lige yükselmeyi başardı. Mayıs ayında Kayseri'de düzenlenen 1. Devre Müsabakalarını üçüncü sırada tamamlayan Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, bu turnuvada da azim ve kararlılığı bir kez daha ortaya koydu. Adıyaman'daki 2. Devre Müsabakaları'nda ise kuran kırana geçen maçlarda 9 maçtan 6'sını kazanarak ve yalnızca 1 beraberlik alarak sezonu ikinci sırada tamamladı.

UNVANINI KORUYOR

Afyonkarahisar'ın engelli kulüpleri bazında ilk ve tek kupa kazanan takımı olan Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, bu unvanını korumaya devam ediyor. Turnuvada gösterdiği üstün performansla ikinci olan kulüp, aynı zamanda şehrin engelli sporcularına olan desteği ve sporun birleştirici gücünü de simgeliyor. Kurulduğu 2019 yılından bu yana katıldığı tüm liglerde dereceye giren Kocatepe GESK, her yıl performansını artırarak yoluna devam ediyor. Bugüne kadar müzesine 5 kupa kazandıran kulüp, bu yıl elde ettiği başarı ile de dikkatleri üzerine çekmeyi başardı.



HEDEF: 1. LİG VE ŞAMPİYONLUK

Önümüzdeki yıl 2. Lig'de çok daha zorlu bir mücadeleye girecek olan Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, şimdiden hazırlıklara başlamış durumda. Takımın hedefi net: 1. Lig'e yükselmek ve mücadeleyi en üst ligde şampiyonluklarla taçlandırmak. Kulüp Başkanı ve Antrenörü, sporcularının azmi ve yetenekle-

riyle bu hedefe ulaşmak için ellerinden geleni yapacaklarını belirtti. Takımın oyuncularını ise, bir üst lige çıkmanın verdiği mutluluk ve motivasyonla antrenmanlarını sürdürüyor. Bu başarının, kendilerini daha da güçlendirdiğini ve gelecek yıl çok daha zorlu rakiplere mücadele etmeye hazır olduklarını ifade ettiler.

ATSO Spor Oyunları Satranç Müsabakası Gerçekleştirildi



İklim temalı 18. ATSO Spor Oyunları kapsamında düzenlenen satranç müsabakası, ATSO Hizmet Binası'nda yapıldı. Bu yıl ilk kez spor oyunlarına eklenen satranç turnuvası, ATSO üyeleri ve kurumların yoğun katılımıyla gerçekleşti. Müsabakada başarılı olan yarışmacılara madalya ve şiltlerini, ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Spor Oyunları Komisyonu Başkanı Hayrettin Güzbey takdim etti. Etkinlik, sporcuların gösterdiği yüksek performans ve rekabetin yanı sıra iklim temasıyla dikkat çekti.



EMİRDAĞSPOR Başkan Koyuncu'yu ZİYARET ETTİ

Emirdağspor'un yeni Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Mola ve yönetim kurulu üyesi Serkan Çeliker, Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'yu makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Emirdağspor'un faaliyetleri hakkında karşılıklı istişarelerde bulunuldu.

BAŞARILAR DİLEDİ

Başkan Serkan Koyuncu, kulübün yeni yönetimini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Mola ve Hamza Çeliker'e yeni görevlerinde başarılar diledi. Ayrıca, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. Ziyaret, Emirdağspor'un belediye ile iş birliği içinde yürüteceği projelere dair olumlu bir adım olarak değerlendirildi.

YENİ TRANSFER TRABZON'A GELDİ

Trabzonspor Kulübünün anlaştığı Demokratik Kongolu futbolcu Simon Bokote Banza, Trabzon'a geldi. Bordo-mavili kulübün yeni transferi Banza, Trabzon Havalimanı'nda basın mensuplarına açıklamada bulundu. Trabzon'da bulunmaktan duyduğu mutluluğu

dile getiren Banza, şunları kaydetti: "Trabzonspor'un bana yoğun bir ilgisi vardı. Benim de aynı şekilde Trabzonspor'un ilgisine yanıtım oldu. Trabzonspor'a gelmek için ben de kararlıydım. Zaten kulüp yetkilileriyle konuştuk. Her görüşme gayet iyi geçti. Bana sunulan proje

gayet önemli bir proje. Kulüp yapısı gerçekten çok güçlü. Dolayısıyla bu sayede transfer süreci çok çabuk oldu diyebilirim."

99 numaralı formayı giyeceğini anlatan Banza, Süper Lig'de hafta sonunda Beşiktaş ile yapılacak maçta hazır olduğunu da belirtti.





Ağustos ayı geçen yıllara GÖRE DAHA SICAK GEÇTİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye genelinde 1991-2020 arasında 25,1 olarak ölçülen ağustos ayı ortalama sıcaklığı, geçen ay 26,4 derece ile mevsim normallerinin 1,3 derece üzerine çıktı. Ay içinde ortalama sıcaklık, Tekirdağ, Kırklareli, Sanyer, Bilecik, Afyonkarahisar, Dalaman, Antalya'nın batı kesimlerinde, Kahramanmaraş, İç Anadolu Bölgesi'nin genelinde, Orta ve Batı

Karadeniz'in genelinde, Doğu Karadeniz'in iç kesimlerinde, Doğu Anadolu Bölgesi'nin büyük bir kesiminde, Kilis, Batman ve Birecik çevrelerinde mevsim normalleri civarında, yurdun diğer bölgelerinde mevsim normalerinin üzerinde ölçüldü. Geçen ay en düşük sıcaklık 1,9 derece ile Sivas'ın Kangal ilçesinde, en yüksek sıcaklık ise 46,1 derece ile Şırnak'ın Cizre ilçesinde kaydedildi. 2024 yılı ağustos ayı, son 53 yılın en sıcak 4'üncü ağustos ayı olarak kayıtlara geçti.



Afyonkarahisar'ın ETNİK YAPISINA TÜRK DAMGASI

Afyonkarahisar, Türkiye'nin tarih ve kültür açısından zengin şehirlerinden biri olarak, çeşitli etnik gruplara ev sahipliği yapmaktadır. Türkiye'de yaygın zekadan da faydalanarak köy ve kasabalar hakkında araştırmalar yapan araştırmacılar tarafından alınan bilgilere göre, şehrin nüfusunun büyük bir çoğunluğu Türkler'den oluşmaktadır. Afyonkarahisar'da yaşayan Türk nüfusunun etnik dağılımı, tarihsel süreçlerde farklı Türk gruplarının bölgeye yerleşmesiyle oluşmuştur. Bu grupların başında Manav Türkleri, Yörük Türkleri ve Türkmenler gelmektedir.

İşte Afyonkarahisar'ın ETNİK YAPISI;

- %50 Manav Türkleri
- %15 Yörük Türkleri
- %15 Türkmenler
- %6 Bulgaristan Muhacirleri
- %2 Çerkesler
- %2 Boşnaklar
- %2 Kürtler
- %1 Azerbaycan Türkleri
- %1 Ahıskalılar
- %1 Karacay-Malkarlar
- %5 Diğer Etnik Gruplar

ANADOLU'NUN İLK YERLEŞİK HALKI MANAV TÜRKLERİ

Manav Türkleri, Anadolu'ya gelen ilk Türk topluluklarından biridir ve yerleşik hayata geçen ilk

Türkler olarak bilinirler. Afyonkarahisar'daki nüfusun yarısını Manav Türkleri oluşturmaktadır.

GÖÇEBE HAYATTAN YERLEŞİK HAYATA YÖRÜK TÜRKLERİ

Yörükler, önceleri göçebe yaşam süren, ancak zamanla yerleşik hayata geçen bir Türk

topluluğudur. Afyonkarahisar nüfusunun %15'i Yörüklerden oluşmaktadır

AFYON BELEDİYESİ'NE Arabistan'da tam not

Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Afyonkarahisar'ın zengin mutfağını Arabistan'ın Buraydah kentinde düzenlenen Unesco tescilli Gastronomi Şehirleri Festivali'nde dünyaya tanıttı.



Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Afyonkarahisar Belediyesi adına Suudi Arabistan'ın Buraydah kentinde düzenlenen Unesco tescilli Gastronomi Şehirleri Festivalinde Afyonkarahisar'ın zengin mutfağını dünyaya tanıttı. Uluslararası etkinlikte Yıldız'a, Fatih Bıyıklı (Foculpoint) ve Afbel Şefi Bayram Ekin eşlik etti. Festivalde, Afyonkarahisar mutfağının en özel tatları olan sakala çarpan çorbası, Afyon kebabı, kaymaklı ve vişneli ekme kadayıfı ile keşkek tanıtıldı.

KATILIMCILARA ANLATTI

Buraydah Ticaret Odası tarafından düzenlenen festival, UNESCO tarafından tescillenen gastronomi şehirlerini bir araya getirerek, dünya mutfaklarının en seçkin örneklerini tanıtmayı amaçlıyor. Afyonkarahisar Belediyesi, zengin gastronomik geçmişiyle bu etkinliğe katılarak, hem Türkiye'nin hem de şehrin mutfak kültürünü tanıtmak için önemli bir adım attı. Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, şehrin gastronomi alanındaki potansiyelini vurgularken, yöresel yemeklerin hazırlanma süreçleri ve tarihsel bağları hakkında katılımcılara bilgi verdi.



Ömer Yıldız



HURMANIN TÜRKİYE'DE ÖNEMİ

Festival sırasında sadece yemekler değil, Suudi Arabistan'ın sembolik ürünü olan hurmanın ekonomik önemi de gündeme getirildi. Ömer Yıldız, özellikle Ramazan ayında hurmanın Türkiye'de de büyük bir öneme sahip olduğunu belirterek, hurmanın hem dini hem de kültürel önemini vurguladı. Ayrıca Başkan Yıldız, jest olarak ilk defa hurmalı ekme kadayıfı yaptı.



ULUSLARARASI TANITIM VE GASTRONOMİ TURİZMİ

Bu etkinlik, Afyonkarahisar'ın sadece Türkiye'de değil, uluslararası arenada da gastronomi turizmi açısından tanıtılmasına büyük katkı sağladı. Yıldız, etkinlik sonunda yaptığı açıklamada, "Afyonkarahisar'ın zengin mutfağını bu tür platformlarda tanıtmak, turizm açısından büyük bir fırsat. Bu sayede hem şehrimizin hem de ülkemizin

mutfak kültürü daha geniş kitlelere ulaşsın. Afyonkarahisar'ın yöresel lezzetlerinin dünya çapında beğeni toplaması, şehrin gastronomi turizmine ivme kazandırmayı hedefliyor. Festivalde yapılan işbirlikleri ve tanıtımlar, şehrin mutfak kültürünü daha geniş bir coğrafyaya tanıtmaya imkanı sundu" dedi.

ODAK ÖZEL HABER

Kırtasiye malzemeleri bu yıl da Akgedik'ten

Yaylaabağı Belediye Başkanı Niyazi Akgedik, okulların açılması ile birlikte geleneksel hale gelen kırtasiye malzemesi dağıtımını bu eğitim öğretim yılında da sürdürdü. Akgedik önceki gün 350 öğrenciyeye tüm ihtiyaçlarını karşılayacak kırtasiye paketi dağıttı.



Yaylaabağı kasabasında her yıl olduğu gibi bu yıl da öğrencilere kırtasiye malzemesi dağıtım yapıldı. 200 ilkököl, 120 ortaokul, 30 sübyan öğrencisine 350 paket kırtasiye malzemesi öğrencilere tek tek teslim edildi. Programda bir konuşma yapan Yaylaabağı Belediye Başkanı Niyazi Akgedik, "2014 yılından beri geleneksel hale getirdiğimiz ve seçtiğimiz ilk günden bugüne, kırtasiye malzemesi sözü vermiştik. Bir dönemin çilesi olan, garip gurebanın okul açılırken kara kara düşün-

düğü, paralı kitap alma durumunu hükümetimiz ortadan kaldırdı. Okul kitaplarının paralı satışını bitiren, tüm çocuklarımızın kitaplarını ücretsiz dağıtan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'dan ilham alarak 'kitaplar devletimizden kırtasiye malzemesi bizden' dedik. Rabbime şükürler olsun ki bizlere sözümüzü tutma imkanı verdi" dedi.

HEDEF BİR ADIM ÖTESİ

"Çıktığım bu yolda amacımız çocuklarımızın eşit şartlara eğitim al-

masıdır" diyen Akgedik şöyle dedi; Hedefimiz eğitimde daha ileri noktada bir kasaba ortaya koymaktır. Bir tek yavrumuzun bile boynu bükük kalmamalıdır. Rabbim bizim dönemimizde okullarımızı yenileyerek çocuklarımızın tertemiz bir ortamda eğitim yapmalarını sağladı. Eğitime yapılan yatırım, geleceğimizin temelleridir. Bizi daha ilerilere götürecektir" şeklinde konuştu. Okul müdürleri ve öğretmenler de öğrencilere verilen kırtasiye desteğinden dolayı memnun kaldıklarını belirttiler.